
ЈЗУ Градска општа болница „8-ми Септември“ - Скопје

Споредбен приказ на извршени амбулантски прегледи, радиолошки услуги, лабораториски анализи,

трансфузиолошки анализи, приеми во стационар, ДРГ-рани пациенти, хируршки интервенции

за 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 2016, 2017 и 2018 година

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Амбулатски прегледи 71.624 106.044 139.030 165.013 191.992 195.633 234.261 226.382 236.182

Радиолошки услуги 35.952 39.831 37.872 53.409 54.700 56.004 58.330 63.454

Лабораториски анализи 327.186 422.816 542.225 611.734 708.714 870.455 846.210 939.267

Трансфузиолошки анализи 

(амбулантски пациенти)
8.205 11.428 17.412 21.566 22.455 26.774 37.066 35.569

Приеми во стационар 6.844 9.213 10.549 11.136 13.881 13.407 14.955 14.031 15.317

ДРГ-рани пациенти 6.514 9.169 9.948 10.672 13.217 12.577 13.978 13.109 14.111

Дигестивна хирургија 805 992 847 911 1.042 1.074 1.012 905 944

Општа и ургетна хирургија 733 823 777 867 940 943 976 935 1.095

Неврохирургија 42 138 150 138

Ортопедија и трауматологија 386 517 629 740 839 901 913 890 1.046

Урологија 394 466 512 563 744 752 748 667 665

ОРЛ 139 217 321 530 670 721 782 858 870

Офталмологија 1.469 1.372 1.439 1.598 2.485 1.873 2.332 1.835 1.641
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